6004. *J. effusus* L. — In humidis, palud. et fossis reg. infer. et subalp. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt), Konjuhe et Štavna sub m. Kom (Ba).

— f. *compactus* LEJ. et COURT. — Inflorescentia \pm glomerata. — Ad Bukovica sub monte Durmitor (Ro).

6005. *J. conglomeratus* L. — In fossis reg. infer. ad Danilovgrad (Ro).

*6006. *J. maritimus* LAM. — In aren. maritimis ad Bar (Do).

6007. *J. acutus* L. — In maritimis ad Bar (Ro).

— f. *longebracteatus* BUCHEN. — Inflorescentia magis glomerata bractea perlonga multoties superata. — Cum typo ad Bar (Ro).

Luzula LAM. et DC.

6008. *L. Forsteri* (SM.) DC. — In silvis et dumetis reg. infer. et mont. — Circa Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica, Danilovgrad, Rijeka (Ro).

*6009. *L. pilosa* (L.) WILLD. — In silvis et circa ovilia reg. subalp. — Crna planina loco Javorce et in m. Kom (Pt); Vuči potok in Vermoš planina ad fines Albaniae (Df); sub m. Durmitor (Ba); Brčeli supra Vir (Eb).

*6010. *L. luzulina* (VILL.) D. T. et SARNTH. — In silvis reg. subalp. — Ad pedem m. Durmitor (Ht); inter Kotor et Krstac; Njeguši, Andrijevića; Matoševo in valle fl. Tara (Ro sub *L. Forsteri*).

*6011. *L. silvatica* (HUDS.) GAUD. — In silvis et gramin. reg. subalp. et alp. — In m. Kom et Durmitor (Pt, Pč, Ba, Ro, De, Si); in m. Jastrebica-Bijela Gora (Pt); Kukuraj Brdo sub m. Kom (Pč); Peručica et Varda sub m. Kom (Sz, Ba, Ro); Maglič Pivski, Ljut supra coenob. Piva; in m. Balj et Sjekirica planina; supra Andrijevića; in valle fl. Jelovica sub Bjelastica planina; ad lac. Crno jezero sub m. Durmitor (Ro); ad lac. Volujačko jezero distr. Piva (Ma).

*6015. *L. nemorosa* (PALL.) E. MEY. — In silvis et graminosis reg. subalp. et alp. — Crna planina loco Javorce (Pt); in valle fl. Tara (Pč); Zmijnica in Sinjavina planina (Ba); ad Andrijevića (Ro).

*— subvar. *erythranthema* (WALLR.) HAY. — Flores rubelli vel cuprini. — In sax. m. Džiebeze distr. Kući (Sz); Bukovica sub m. Durmitor (Ro); Vermoš planina ad fines Albaniae (Df).

— — — f. *fuliginosa* ASCHERS. — Flores obscure fuscii. — In alp. Sjekirica et Mokra planina supra Andrijevića (Ro).

6017. *L. spicata* (L.) LAM. et DC. — In pascuis reg. alp. — In m. Kom (Pt, Ro); Štavna sub monte Kom (Ro, Ja); Krivi do et Bjelastica planina supra Kolašin; Jablan vrh et Gradište in Sinjavina planina; Javorje planina (Ro); Širokar distr. Kući; Vermoš planina ad confines Albaniae (Df).

*6018. *L. sudetica* (WILLD.) DC. — In silvaticis reg. subalp. — Ad Kovčice sub m. Durmitor (Pt).

6019. *L. campestris* (L.) LAM. et DC. subsp. *vulgaris* GAUD. — In gramin. et silvis reg. subalp. et alp.

frequens. — Crna planina loco Javorce; Carine sub monte Kom (Pt); Rupa Konjska sub monte Vila et Mali Maglič distr. Kuči (Sz, Ba); Treblješ luka pr. Lukavica planina (Ho); Sinjavina planina loco Zmijnica (Ba); in valle Tara pr. Matoševo; in valle fl. Lim et Zlorječica; in monte Zeletin, Balj et Sjekirica planina supra Andrijevica; Ledenica planina et Maglič Pivski (Ro); Sutorman supra Bar (Eb); in monte Durmitor loco Savin Kuk (De, Si).

— subsp. *multiflora* (EHRH.) A. GR.* — In pratis et dumetis reg. infer., mont. et subalp. frequens. — In m. Jastrebića-Bijela Gora (Pt); Javorje planina (Pč); insula Vranina (Eb); Njeguši, Podgorica, Vir, Bar, Ulcinj, Danilovgrad, Matoševo et Andrijevica (Ro); Vuči potok pr. Vermoš planina (Df).

* — — — f. *alpestris* R. BEYER. — Vermoš planina et Širokar distr. Kuči (Df).

Cyperaceae

Pycreus PAL.

6020. *P. flavescens* (L.) RCHB. — In pratis udis et locis humidis reg. infer. — Ad Rijeka et Danilovgrad (Pt, Ro); in fossis ad Sinjac et Vir (Pč); ad Štoj distr. Primorje (Ba); circa Bar (Ro).

6022. *P. serotinus* (ROTTB.) HAY. — In fossis reg. infer. ad Vir (Pč).

6026. *P. longus* (L.) HAY. — Ad ripas et fossas reg. infer. — A ripam lacus Scodrani pr. Sinjac, Vir et Plavnica (Eb, Pč, Sz, Ro, Ja); Rijeka (Pt, Ro, Ho); Bar (Ro, Do).

*6028. *P. badius* (DESF.) HAY. — A praeced. discernitur anthelae ramis paucioribus (2—4), brevioribus (ad summum 8 cm longis) minus ramosis, caule acutius trigono, glumis obscure ferrugineis. — In fossis et palud. reg. infer. ad Bar et Vir (Ro).

6029. *P. rotundus* (L.) HAY. — Ad ripas aren. lacus Scodrani non procul a vico Dodoš (Pč).

Galilea PARL.

6032. *G. mucronata* (L.) PARL. — In aridis arenosis maritimis ad Bar et Ulcinj (Ba, Ro).

*) Conf. ROHLENA V. Beitr. 120.

Dichostylis PAL.

6034. *D. Micheliana* (L.) NEES. — In arenosis humidis et in palud. reg. infer. — Ad Rijeka (Pt); insula Vranina (Pej, Ro).

Fimbristylis VAHL.

6036. *F. dichotoma* (L.) VAHL. — In ripa arenosa lacus Scodrani non procul a vico Dodoš et in fossis ad Vir (Pč).

Cyperus L.

*6038. *C. fuscus* L. — In arenosis udis, in irriguis et ad fossas reg. infer. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt); in valle Zeta, Morača et ad Vir (Pč); Plavnica et insula Vranina (Pej, Ro); coenob. Morača (Ja).

— subf. *virescens* (HOFFM.) KOCH. — Spiculae virescentes. — Ad Rijeka (Kn).

Eriophorum L.

6043. *E. angustifolium* ROTH. — In pratis palud. et in spongiosis reg. subalp. — Sub m. Durmitor (Pč); Građište in Sinjavina planina (Ba).

6045. *E. latifolium* HOPPE. — In turfosis et pratis palud. reg. mont. et subalp. — Viruša dol sub Crna planina; Pašina Voda sub m. Durmitor (Pt); ad Andrijevica et Berane; Sjekirica planina (Ro).

Schoenoplectus (RCHB.) PALLA.

6046. *Sch. setaceus* (L.) PALLA. — In aren. humidis et ad fossas reg. infer. — Ad ripam lac. Scodrani pr. Plavnica (Pej, Ro); Bar, Ulcinj et Danilovgrad (Ro).

— f. *clathratus* (RCHB.) HAY. — Fructus intense transverse rugosi. — Ad ripam fluv. Zlorječica pr. Andrijevica (Ro).

6047. *Sch. cernuus* (VAHL) HAY. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt); Kolašin (Ba).

6049. *Sch. lacuster* (L.) PALLA. — In palud. et ad ripas reg. infer. et subalp. — Viruša dol sub Crna planina (Pt); in lacu Scodrano (Pč).

* — — *f. capitatus* HAUSSKN. — Anthelae rami valde abbreviati, inflorescentia densa. — Cum typo ad Lipovik pr. Rijeka (Ro).

6050. *Sch. Tabernaemontanii* (GMEL.) PALLA. — In arenosis et humidis ad Bar (Do).

— — var. *longespiculosus* ROHL. V. Beitr. 121. — Spiculis multo maioribus oblongis (15—20 mm longis), longius pedicellatis. — Ad ripam lacus Scodrani pr. Plavnica (Ro).

Holoschoenus LK.

*6054. *H. vulgaris* LK. subsp. *eu-vulgaris* HAY. — In palud. et pratis humidis reg. infer. — Sub Danilovgrad (Pč); Mosori pr. Podgorica (Ro).

* — — — var. *australis* (L.) HAY. — In saxosis ad Rijeka (Ro); in fossa inter Bukovica et Cetinje; Lopatina strana et Vranja Glavica pr. Njeguši (Pej, Ro); Bar (Do).

— — subsp. *romanus* (L.) HAY. In aren. marit. ad Ulcinj (Ro).

Blysmus PANZ.

6055. *B. compressus* (L.) PANZ. — In pratis et pascuis pinguibus reg. subalp. et alp. frequens. — Viruša dol sub Crna planina; Pašina Voda sub m. Durmitor (Pt); ad lac. Riblje, Barno et Srablje jezero sub m. Durmitor (Pt, Pč, Ro); Mokre sub m. Dziebeze (Sz); Črtov do supra coenob. Piva; Andrijevica; Sjekirica et Bjelastica planina; Krivi do et Štavna sub m. Kom; Jevik supra Njeguši (Ro).

Scirpus L.

6056. *S. silvaticus* L. — In palud., ad ripas et in pratis humidis reg. subalp. — Sub m. Durmitor (Pč); ad Han Murino pr. Velika distr. Vasojevići; Konjuhe sub m. Kom (Ba); Andrijevica (Ro).

Bolboschoenus (ASCHERS.) PALLA.

6058. *B. maritimus* (L.) PALLA. — In palud. et ad fossas reg. infer. — Ad rip. lac. Scodrani ad Sinjac et Vir (Pč, Ro); Rijeka (Ho); Bar et Danilovgrad (Ro); Crmna (Eb).

Eleocharis R. BR.

6059. *E. palustris* (L.) R. BR. — In fossis et palud. reg. infer., mont. et subalp. frequens. — Danilovgrad (Pt, Ro); ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt); ad ripas lac. Scodrani (Pč, Sz, Ro); Podgorica, Spuž, Nikšić et Andrijevića; Črtov do supra coenob. Piva; in lacu sub monte Lovćen (Ro); Bar (Do); Crmnica (Eb).